各位様

緊急事態が延長され室内スポーツができない状態が2ヶ月続き運動不足、ストレス解消
の為、アンデルセン公園ウオーキングを下記の通り計画をしましたので他の教室の方も
是非多数の参加をお待ちしております。又非会員の方は自己責任で参加願います。

1 日時 2021-2-20（土）

2 集合場所 西白井マルエツ前

3 集合時間 9時　　帰り時間は2時～3時を予定

4 持ち物 弁当、飲み物、タオル、マスク、その他

5 入場料 一般　900円　高校生　600円　小中生200円
65歳以上は入場料無料
（免許証又は身分を証明する物持参）
（近くのコンビニで割引券が購入できます）

6 現地に着きましたら帰りの時間まで自由行動です。

7 コロナ感染に注意をし当日体調が悪い人は申し出てください。

8 参加希望者は名簿を作成しますので運営委員まで連絡をお願いします。

9 当日天気が悪く中止の場合は朝7時までに連絡致します。

ビオラ、ハンジ―、ストック等花も沢山咲いています。

2021/2/7(v2)

ウオーキング運営委員

中島、熊谷、利根川

アンデルセン公園ウオーキングのご案内